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LISTË-VERIFIKIMI PËR INVESTIMET NË FONDIN PYJOR, KULLOSOR E TË
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Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të:

1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

LISTË-VERIFIKIMI PËR INVESTIMET NË FONDIN PYJOR, KULLOSOR E TË GJUETISË



Objekti: Inspektim për investimet në fondin pyjor, kullosor e të gjuetisë.

Nr
.

Baza ligjore Kërkesat
Vlerësimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1

Kreu 5, Ligji Nr. 9693,
datë 19.03.2007 ”Për
fondin kullosor”
Ligji Nr. 57/2020, “Për
pyjet”

Plani i menaxhimit të ekonomisë pyjore ose
kullosore.
Kontratat për kryerjen e investimit. 

Projekti teknik i zbatimit.
Proces-verbali i dorëzimit.
Proces- verbali i inspektimit të fundit.
Proces-verbalet e verifikimit të punimeve të
fshehura.
Proces-verbalet e verifikimit të shërbimeve
të kryera.
Akt-marrja në dorëzim të pjesshme
/përfundimtare.
Proces-verbale të tjera për evidentimin e
punimeve të maskuara.
Akti i kolaudimit dhe proces-verbali i
marges në dorëzim.

 

INSPEKTORËT


